
  

 

 

 ON SALE NOW 291  -                                     

RED HOT SALE! 

This list although small has lovely very well 

priced stamps and collections listed. Summer 

is sadly coming to an end… so back indoors 

to work on  your stamps!! 

    AUSTRALIAN STATES 

 

 

1.   SOUTH  AUSTRALIA    1886     £1 

Blue  SG 199  fine  used a very pretty 

stamp for ……………………..$ 139.00   

 

 

2.   TASMANIA    1853   1d   Pale   Blue  

SG 1, a superb four  margins  with  no  

thins superb Cat. £1,500 lines clear & 

distinct, soft yellowish paper.$ 749.00 

3.   TASMANIA    1853   1d   Pale   Blue  

SG 4, a superb 4  margin   example  no  

thins superb Cat. £1,300 on  thin  hard 

white  paper,   engraving   lines   worn 

and  blurred, stunning………..$ 899.00 

 

4.   TASMANIA      1853    4d    Bright  

Red-Orange  SG 5 a lovely fine used 

example  Cat. £1,000  first   state  of  

the plate superb colour…...$ 449.00 

           

        KANGAROOS 

 

5. £2 FIRST WMK SPECIMEN a lovely 
mint lightly hinged example lovely cen-
tering as well………………...….$ 449.00 

 

 

 

 

 

 

6. C  of  A   WATERMARK     SPECIMENS   a   lovely   mint  
lightly  hinged  complete set, very fresh………...$ 109.00  

7. C  of  A   WATERMARK  SPECIMENS  a   mint    lightly 
hinged complete set, a bit toned so just..…..……$  49.00  

                       OTHER      AUSTRALIA  

 

8.  1914 6d ENGRAVED 
KOOKA SG 19, block of four 
as shown (image reduced) 
minor separation lower 
units. One stamp MUH and 
three lightly hinged, a very 
pretty block for a silly price 
(image reduced) ....$ 199.00 

 

 

9.  1932 5/- BRIDGE  An aver-
age mint hinged example a 
rough diamond for a sapphire 
price………………….$  159.00 

 

10.  1932 5/- BRIDGE  A can-
celled to order example which 
has the bottom right perfora-
tion clipped, price is also 
clipped……………….....$  99.00 

 

11.  1932 5/- BRIDGE  A can-
celled to order example few 
nibbled perforations but nice 
price…………………..$ 109.00 

 

12. 1932 5/- BRIDGE  A can-
celled to order example pret-
ty much perfect, no gum but 
very pretty….$  189.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.  1949 ARMS IMPRINTS £1 and £2 Authority imprint 
blocks of four, both blocks lightly hinged on upper units 
and unhinged on the lower stamps.  Nicely priced for 
less than most charge just for the stamps, (images have 
been reduced) ……………………………………….$ 429.00 



  

 

 

14.  £1 ROBES  A mint very very lightly hinged  example, 
thick paper SG 178, stunning fresh example 
for………………………………………………………….$39.00 

15.  1940 AIF 6D  A superb MUH block of four SG 199, 
lovely fresh block for just………………………….....$49.00 

16.  5/- CATTLE  A MUH bottom right corner block of 
four with selvedge, superb fresh block SG 327...$ 35.00 

17.1946 BCOFA Mint 
v/lightly hinged Com-
plete set, includes 
1d Blue overprint, 
both papers of the 5/
- thick and thin, nice 
fresh set most of the 
lower values includ-
ing 1d Blue opt. are 
MUH………..$ 199.00 

                                                                             

                               COLLECTIONS  

 

 

 

 

 

 

18. AUSTRALIA—5  HUGE VOLUMES OF DECIMAL 
LIGHTHOUSE ALBUMS  All hingeless with matching 
slipcases (RED) covering the period 1966-2020.. In as 
new condition which would cost $2,495 just for the 
empty albums to buy new.  There is more than 
$3,535.00+ just in face value of Mint Unhinged stamps 
included in these albums which are very comprehen-
sively complete to around 2018. From 2019-2020 these 
are in need of completion. One magnificent lot to build 
upon and upgrade any cheaper standard albums you 
might have for decimal Australia for less than the al-
bums would cost you, a gift ...........................$ 2,499.00  

19. AUSTRALIA 
1930-1965  Housed 
on very old time al-
bum pages, hinged 
to pages and easy to 
remove.  I noted—1/- 
Large Lyre, Large 
Lyre OS, 5/- Bridge, 
Bridges OS, 6d air-

mail and airmail OS, Victorian Cent complete set (3) 
Macarthur (3) no dark hills, Jubilee set 1935, 1935 An-
zac (2),  (3) South Australia (3), Thick Paper Robes (3) 
complete, Sesqu. (3) AIF complete (4), 1949 Arms com-
plete (4) all commems 2/3 etc, Navigators complete to 
£2 (6) BCOF set complete (7) 5/- is thick paper, plus 
loads of others for the period, about 90% complete.  My 
discounted list price just for the better stamps is more 
than $1,120++ so one bargain lot to build on for (images 
reduced) ………………………………………………$ 449.00 

20. ICELAND - 3 x extraordinary volumes in like new 
Davo illustrated hingeless albums covering the period 
1873-2014, brand new albums would cost $900++. A 
mixture of mostly very fresh mint and very fine used. 
The early period includes - a lot of full sets including 
some blocks, strips etc on top of the fact that the col-
lection is basically 98% complete from 1902 to 2014. 
Includes 120++booklets, plus peel and stick, miniature 
sheets and loads of extras I really have never seen be-
fore! There is minor duplication however with a Cata-
logue value in excess £13,000++ (Aust - $22,000++) this 
only includes the better stock, anything under £10 does 
not even get included in this total  for (images reduced) 
the lot……………………………………………….$  4,250.00 

21. SOLOMON ISLAND 1907-1984, This lovely collec-
tion is housed in two old time album pages mostly in 
black mounts. The collection is a mixture of mint and 
fine used. I noted a mixed mint and used set of Large 
Canoes, all mint except 1/2d and 2d which are both fine 
used £300, there is a second set of large canoes all 
used except the 5d and 1/- which are both mint and ac-
tually forgeries which look great.  1908 Small Canoes 
complete SG 7-17 mixture of mint and used £270, GV 
Specimens SG 18/21s £85, 1914-23 KGV to £1 a mixture 
of mint and fine used, £1 if used Cat. Of this group is 
£470, 1922-31 assorted mint and fine used to 10/- Cat. 
Is £340, from 1935 on a most comprehensive collection 
right up to 1984 with mint, fine used, FDC’s a massive 
lot in fact, varieties, shades, Specimens Including Post-
age Dues D1/8 £250, Specimen Victory £110 mint, loads 
of wmk inverted including gutter blocks. This fine col-
lection could easily be enhanced by simply re-housing 
them, no rust or toning on the pages but would look 
prettier more displayed. There is a fine collection of 
Booklets which you seldom see from the Solomons in 
fine condition Cat. £300+ just for pre-1970 booklets. 
The catalogue value of the collection is more than 
£3,500+ (over $6,000 Aust!) on just the better higher 
catalogued stamps One nice buy for someone wishing 
to really study this area (images reduced)……..$ 729.00 


